Câmara Municipal de São Sebastião do Paraíso
Estado de Minas Gerais

KP
 Praça Inês Ferreira, 60 – Pavimento Superior – Fone: (35)3531-4770 – CEP 37.950-000

email: camarassparaiso@camarassparaiso.mg.gov.br

São Sebastião do Paraíso, 05 de agosto de 2009.

 INDICAÇÃO Nº: 079/HM/2009
AUTOR : HENRIQUE MATHEUS

Excelentíssimo Senhor Prefeito,

A Câmara Municipal de São Sebastião do Paraíso, por

indicação do vereador Henrique Matheus, solicita a Vossa Excelência, que

determine ao departamento competente, para nivelar a rua Duque de Caxias,

1.135, bairro Jardim Planalto, pois o referido local está esburacado

empossando água com mal cheiro, causando transtornos aos moradores.

Contando com sua proverbial atenção e interesse pelos

assuntos municipais.

AILTON ROCHA DE SILLOS
            PRESIDENTE

EXMO. SR.
MAURO LÚCIO DA CUNHA ZANIN
PREFEITO MUNICIPAL
NESTA

                                                                                                                                                                                    HM/kp